
UCHWAŁA NR XLV/317/18
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików wojewódzkich oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5 , § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349), na wniosek Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka, Rada Miasta 
Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r., i ustala się jego numer, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej: 

- obwód nr 9 – granice obwodu głosowania SP ZOZ Szpital im. Św. Ducha, siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: SP ZOZ - Szpital im. Św. Ducha Rawa Mazowiecka, 96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Warszawska 
14.

§ 2. Na powyższą uchwałę Rady Miasta Rawa Mazowiecka, wyborcom w liczbie co najmniej  
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Skierniewicach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Rawa Mazowiecka i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Zbigniew Sienkiewicz

Id: BD8F93E0-1FC3-4E7E-A7B7-B13FACF1FF7A. Podpisany Strona 1




